
Zarządzenie nr  65/3/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 22 marca 2013 r.

w sprawie  udzielenia upoważnienia Panu Dariuszowi Tomczukowi, dyrektorowi
VI Liceum Ogólnokształcącego im. Hugona Kołłątaja w Lublinie

Na podstawie  art. 31 i 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  Nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm. zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

Upoważniam Pana Dariusza Tomczuka, dyrektora VI Liceum Ogólnokształcącego 
im. Hugona Kołłątaja w Lublinie do:

1) złożenia  wniosku  o  dofinansowanie  projektu  „Droga  do  przyszłości”,  w 
konkursie  otwartym  nr  2/POKL/9.1.2/2013  ogłoszonym  przez  Urząd 
Marszałkowski Województwa Lubelskiego w Lblinie w ramach POKL, Priorytetu 
IX  Rozwój  wykształcenia  i  kompetencji  w  regionach,  Działania  9.1 
Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  i  zapewnienie  wysokiej  jakości  usług 
edukacyjnych  świadczonych  w  systemie  oświaty,  Poddziałania  9.1.2 
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do 
edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych;

2) w przypadku otrzymania dofinansowania, do zawarcia w imieniu Gminy Lublin 
umowy o  dofinansowanie  projektu  „Droga do  przyszłości”  z Województwem 
Lubelskim;

3) realizacji umowy.

§ 2

Upoważnienia udzielam na okres zajmowania stanowiska  dyrektora VI  Liceum 
Ogólnokształcącego im. Hugona Kołłątaja w Lublinie.

§ 3

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału 
Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin.

Numer dokumentu Mdok: 93413/03/2013 Strona 1 z 2



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr  65/3/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 marca 2013 r.
w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Dariuszowi Tomczukowi, dyrektorowi VI Liceum Ogólnokształcącego im.

Hugona Kołłątaja w Lublinie
Numer dokumentu Mdok: 93413/03/2013 Strona 2 z 2


